

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Nr sprawy: DT.01.ZP.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
**„Dostawy paliwa płynnego – oleju napędowego na rzecz
Szczecińsko-Polickiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka
z o.o.”.**

Zamawiający - **Szczecińsko – Polickie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z
o.o. w Policach**, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo
zamówień publicznych, przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Aktualnie na rynku krajowym dostępne są informacje o cenach hurtowych ogłaszane przez tj. ORLEN S.A. na stronie www.orklen.pl oraz Aramco Fuels Poland sp. z o.o. na stronie www.poland.aramco.com . Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczanie cen realizowanych dostaw w oparciu o cenę hurtową jednego z tych dostawców (deklaracja wybranego Wykonawcy co do cennika będącego podstawą do rozliczania cen za dostawy, np. zostałyby wskazana przy podpisaniu umowy)?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający będzie rozliczał ceny realizowanych dostaw w oparciu o ceny hurtowe ogłaszane przez ORLEN S.A.

Pytanie 2:

Zamawiający oczekuje dostaw oleju napędowego standardowego oraz o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych, jednak nie podaje wielkości zamówienia dla poszczególnych gatunków. Czy Zamawiający może określić jaką część zamówienia będą stanowiły oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych lub wg jakich kryteriów Zamawiający będzie podejmował decyzję o zamówieniu tego produktu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Olej napędowy o polepszonych właściwościach temperaturowych jest dostarczany na zgłoszenie Zamawiającego i zwykle następuje to wtedy gdy temperatura otoczenia spadnie poniżej „- 20 ° C”. Zatem wielkości zamówień tego rodzaju oleju napędowego zależne będą od tego czy nastąpi spadek temp. otoczenia poniżej „- 20 ° C” i jak długo będzie się utrzymywać.